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Asendiplaaniline lahendus

Raudsilla 1 korterelamute lahendus lähtub DP-s näidatud käesoleva projekti 
autorite poolt koostatud eskiisprojektist. Viis alale planeeritud kortermaja on 
sarnase põhiplaaniga hooned, dünaamika tekib eri kõrgusega tervanurkseist 
välisnurkadest - tekib omalaadne väike bastionivöönd intiimsema sisehoovi ja 
ekspressiivsema välisvormiga. Sisehoovis on ette nähtud rahulikum ühekõr-
guste hoonetega maht, välisnurkade kõrguslik dünaamika tekitab tervikliku, 
samas mitmekesise maastiku, mis väärindab vastutusrikast, eksklusiivset 
ning väljapaistvat asukohta.

Vastavalt DP-le on antud projekteerimiseks kaks võimalust:
-lähtuda planeeringus esitatud arhitektuursest kontseptsioonist ja  põhi-
joonisel määratud üksikute hoonete kõrgustest hoone nurkades
-korraldada avalik arhitektuurivõistlus.

Käesolev lahendus on detailplaneeringu arhitektuurse kontseptsiooni eda-
siarendus, lähtub hoonete paiknemiselt ning kõrguslikust kontseptsioonist 
varasemast lahendusest ning on koostatud varasema lahenduse autorite 
poolt.

Hoonestuse ruumiline struktuur - nii mahuline kui ka kõrguslik - vastab 
detailplaneeringus näidatule. Edasiarendus lähtub hoonete hoovipoolse kuju 
täpsustamisest, samuti on edasi töötatud parkimislahendusega. Detailplanee-
ringus näidatud kolmnurksed hooned on asendatud nelinurksetega - sisuli-
selt on kahte hoone külge tehtud lühemaks ning hoovi poole lisatud üks nurk. 
Selliselt paraneb hoone enese siseplaneeringu kvaliteet, samuti hooviala 
ruumilised kvaliteedid: tekkivad vaatesihid kvartalist välja on avaramad, hoo-
nete küljed on lühimad ja omavahelised kaugused suuremad - kogu kvartali 
struktuur seega mitmekesisem ja dünaamilisem. 

Hooned on ka omavahel DP-s näidatud ehitusala piires veidi rohkem lahku vi-
idud ning parkimine on lahendatud ristikujuliselt kahekorruselisena hoovialal. 

Hoonete ümber paikneb avalik pargiala, säilitatakse osaliselt olemasolev 
õunaaed, samuti rajatakse laste mänguväljak kvartali  lääneküljele. Kvarta-
li avaliku ruumi raskuskese koos jalakäijate liikumisteedega on loogiliselt 
krundi välisperimeetris, kust avanevad suurepärased vaated linnale, jõele ja 
hüdroelektrijaamale ning Raudsilla tänava ääres tekib inimmõõtmeline täna-
varuum, kus ruumi autodele lisaks ka kergliiklusteedele ja kuhu saab tekkida 
tänavamelu.Tänavaäärsetele hoonetele esimese korruse ruume on võimalik 
kasutusele võtta ka äripindadena.

Lahendus täpsustub ehitusprojektis. 

Parkimislahendus ja hoonete vaheline ala

Parkimine on lahendatud hoonete vahel kahel korrusel. Parkimine on hoo-
nete mahust veidi eemale viidud - selliselt tekib hoonete ja parkimise vahele 
roheline vöönd ning tekkiv ruum on asukohale omaselt jällegi sõbralikum ja 

keskkondlikum. DP-s visandatud lahenduse puhul oli keskne roheala igalt 
poolt parklaga piiratud ning seega moodustus veidi ebamugav sisehoov, kus 
hoovialale liikumiseks oli alati vaja ületada parkla. Edasi arendatud lahenduse 
puhul on roheala hoonetega seotud ning hoovis ning hoovist läbi liikumine on 
mugavam ja mõnusam.
Hoonetevaheline roheala on nii kokku ca 2 korda suurem kui planeeringus 
visandatud ning  ca 4 korda suurem kui DPs nõutud 350 m². 

Sarnaselt detailplaneeringus näidatule paikneb parkimiskorrus pool kor-
rust maa all võimaldades selliselt nii ülesse kui alla minevad pandused teha 
võimalikult lühikesed.

Parkla alumine korrus on planeeritud võimalusel teha loomuliku ventilatsio-
oni ning suitsuärastusega, s.t. et kolmandik seinte mahust on avatud - need 
avad lahendatakse haljastusega palistatud süvenditena, nii et parkla mõjub 
maastikulise ja orgaanilisena. Lahendus täpsustatakse edasise projekteerim-
ise käigus ning kooskõlastatakse koos esimese hoone ehitusloa menetlusega.

Parklasse on planeeritud 194 parkimiskohta. Lisaks on DP järgi ette nähtud 
Raudsilla tänavale rajada 14 kohta külastajatele. Liikluslahendus täpsus-
tatakse ehitusprojektiga.

Arhitektuurne lahendus

Hoonete igal korrusel paikneb keskse avara trepikoja ümber 8 korterit. Esi-
mesel korrusel paikneb 4 korterit ning panipaigad. Tänavaäärsetele hoonetele 
rajatakse esimesele korrusele tänava küljele äripinnad.

Vastavalt planeeringukontseptsioonile on hoone teravnurkades paiknevad 
korterid kõrgemad ning tekivad läbi kahe korruse korterid, madalamasse 
kvartali sisemuse poole tekivad katuseterrassid, mis osaliselt on lahendatud 
kogu hoone ühisalana. Samuti on igale korterile planeeritud lodža, mis on 
peidetud hoone kehandisse.

Hoonete akende rütm on rahulik ja asjalik, hooned on punastes toonides tell-
isfassaadiga, aknad on planeeritud rajada kuldsetes metalliktoonides.

Etapilisus

Esimesena taotletakse ehitusluba kvartali lääneküljes paiknevale hoonele (vt 
skeem: etapilisus). 
Kvartal on planeeritud lahendada etapiliselt 2-5 ehitusetapis. Alustatakse 
lääneküljest ning liigutakse kellaosuti suunas, nii korrastatakse kõigepealt 
Joaoru poole osa, mis nii loogiliselt laiendab kvaliteetset ja heakorrastatud 
avalikku ruumi järkjärguliselt Joaorust lõuna suunas.

skeem: võrdlus DP eskiisis näidatud hoonete 
paiknemisega, piirangud

skeem: parkimislahendus kahel tasapinnal

skeem: hoonetevahelise roheala mahu võrdlus DP/eskiisprojekt 
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seletuskiri

DP: roheala maht 780 m², 
roheala hoonetest parklaga ära 
lõigatud 

eskiis: roheala maht 1400 m², 
roheala soetud hoonetega, parkla 
rohelusega eraldatud



DP mahuline illustratsiooni

DP ja eskiisi võrdlus: siluett rannahoone juurest

eskiisprojekt

4 ehitusõiguse võrdlus detailplaneeringuga
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MÄNGUVÄLJAK

pääs maaalusesse parklasse

pääs maapealsesse parklasse

prügikonteinerid

DP järgne hoonestusala - kuni 6 korrust

Lisanduv kuni 6 kordne hoonestusala
155 m2 - 3% DPga määratud mahust

detailplaneeringu järgsed hoonete 
mahud

DP järgne hoonestusala - kuni 2 korrust

krundipiir

ehitusloa taotlemise järjekord

hoone nurkade ülemised kõrgused
maapinnast
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8 vaade kvartalile loodest
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